[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 234/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que providencie a poda de árvore localizada em frente ao nº 100 Rua Damião Rodrigues Ferraz, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A árvore está muito grande, e precisa ser podada, pois atrapalha pessoas que andam na rua, bem como os moradores.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE